PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 012/2018

Divulga o resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas objetivas, notas
definitivas das provas objetivas, retificação das notas da prova objetiva para o cargo de Engenheiro
Ambiental e convocação para entrega de laudo dos candidatos inscritos na condição de pessoa com
deficiência do Concurso Público da Prefeitura de Goioerê nº 01/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE GOIOERÊ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas objetivas, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOME DO CARGO RESULTADO

48201041 Djesicca Amadei Valente Dias Dentista INDEFERIDO

48200363 Michelle Cristine Wagner Engenheiro Ambiental DEFERIDO

48201295 Diogo Silveira Costa Engenheiro Ambiental DEFERIDO

48200719 Diego Vinicius Campos Engenheiro Ambiental DEFERIDO

48200712 Amanda Alcaide Francisco Fukumoto Engenheiro Ambiental DEFERIDO

48200426 Ingra Monique Duarte Lops Farmacêutico Bioquímico INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

48200066 FABIO FERREIRA DA SILVA Técnico em Segurança do Trabalho INDEFERIDO

2. A RATIFICAÇÃO das notas preliminares da prova objetiva para todos os cargo divulgadas por meio do Edital nº 011/2018, as quais tornam-se definitivas,

conforme ANEXO I do presente edital, EXCETO PARA O CARGO DE ENGENHEIRO AMBIENTAL.

3. A RETIFICAÇÃO das notas preliminares da Prova Objetiva do cargo de Engenheiro Ambiental, considerando o gabarito oficial do Concurso aberto por meio
do Edital nº 001/2017, conforme segue, as quais tornam-se notas definitivas:

3.1 A alteração das notas da prova objetiva do cargo de Engenheiro Ambiental se dá em virtude da anulação da questão nº 14, cuja pontuação deve ser atribuída

a todos os candidatos, em atendimento ao previsto no item 10.12 do edital de Abertura do Concurso Público.

Cargo Inscrição Candidato Documento Resultado Total CE CG PORT MAT

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200957 Thiago Dias Azenha 445035213 Aprovado 90,00 64,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200719 Diego Vinicius Campos 105780222 Aprovado 86,00 60,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200690 Tailine Paulino Da Silva Cécere 103336910 Aprovado 86,00 60,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200712 Amanda Alcaide Francisco Fukumoto 10.205.981-6 Aprovado 84,25 60,00 7,00 12,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201192 Ana Barbara Zanella 7998273 Aprovado 84,25 60,00 5,25 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201459 Willerson Raphael Giacomitti Gavino 87415449 Aprovado 82,25 60,00 7,00 10,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200782 Amanda Beluque 108770864 Aprovado 82,00 56,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201295 Diogo Silveira Costa 76423911 Aprovado 82,00 56,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200178 Juliana Elisabete Correia 98394265 Aprovado 82,00 56,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200363 Michelle Cristine Wagner 95784976 Aprovado 82,00 56,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201273 Monica Hirata Bertachi 77963871 Aprovado 82,00 56,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200168 Carlos Henrique Langner 1091973791 Aprovado 80,25 56,00 5,25 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201094 Leandro Conti Garcia 45449578X Aprovado 78,00 52,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200472 Marcelo Fuly Batista 1105400 Aprovado 78,00 52,00 7,00 12,00 7,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201179 Eduarda Cristina Emmel 85338943 Aprovado 76,25 52,00 5,25 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200388 Natália Pianca Stier 93710088 Aprovado 76,25 52,00 7,00 12,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200403 Luana Ricken Gonçalves Dias 110560621 Aprovado 74,25 52,00 5,25 10,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200862 Alceu Reinauer Junior 102853075 Aprovado 74,00 48,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201153 Fellipe José De Morais 49.753.477-0 Aprovado 74,00 48,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201334 Jose Eduardo Munhoz Martins 91845040 Aprovado 74,00 48,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200660 Pauline Gottstein 83426411 Aprovado 74,00 48,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200740 Rafaella Ignêz Thomaz De Araújo 103785570 Aprovado 74,00 48,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200445 Valdinei Ferreira Do Prado 92384241 Aprovado 73,00 56,00 5,25 10,00 1,75

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200462 Luciana Nunes Dos Santos 107289925 Aprovado 72,50 52,00 7,00 10,00 3,50

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200980 Janete Massoni Da Silva 149118624 Aprovado 72,25 48,00 7,00 12,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200640 Michele Suzane Saturnino De Sá Brito 147464533 Aprovado 72,25 48,00 7,00 12,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200277 Charleston De Oliveira Bezerra 20071304546 Aprovado 70,75 52,00 3,50 10,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200465 Cleiton De Santi Martins 70332183 Aprovado 70,50 48,00 7,00 12,00 3,50

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200777 Bruna Montanari 9481692-0 Aprovado 70,25 48,00 7,00 10,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200191 Edson Henrique Gaspar Massi 100176572 Aprovado 70,25 48,00 7,00 10,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200530 Gabriela Roberta Nardon Meira 109880566 Aprovado 70,25 48,00 7,00 10,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200870 Tamyris Tavares Da Silva 103104270 Aprovado 70,25 48,00 5,25 10,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200275 Ana Paula De Pieri 98244603 Aprovado 68,50 48,00 7,00 10,00 3,50

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200963 Jean Paulo Silva Natal 98292748 Aprovado 68,50 48,00 7,00 10,00 3,50

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200142 Henrique Greggi De Alcantara 358237853 Aprovado 68,25 44,00 7,00 12,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200119 Jéssica Luiza Bueno Trevizani 85393146 Aprovado 68,25 44,00 7,00 12,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200518
Renan Henrique Casarim De
Albuquerque

103198836 Aprovado 68,25 44,00 7,00 12,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200933 Thaís Liemi Oshiro 100820366 Aprovado 68,25 44,00 5,25 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200005 Maria Carolina Rossi Bastos 446647299 Aprovado 66,25 44,00 7,00 10,00 5,25

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200792 Ana Flávia Bilmayer 10374672-8 Aprovado 66,00 44,00 7,00 8,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200343 Fábio Eidi Kataoka 103247276 Aprovado 66,00 40,00 7,00 12,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200259 Larissa Stevanato Borges 109204919 Aprovado 64,50 44,00 3,50 10,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200016 Gabriely Machado Da Ponte 124126576 Aprovado 64,25 40,00 7,00 12,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200261 Elielton Rocha Dziubate 425652439 Aprovado 58,75 40,00 5,25 10,00 3,50

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200524 Jonathan William Colla Da Silva 9.667.319-1 Aprovado 58,75 40,00 7,00 10,00 1,75

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200918 Mayara Cordeiro De Campos Silva 125110843 Aprovado 58,75 40,00 5,25 10,00 3,50

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200919 Hauanna Zubek 103430720 Aprovado 58,50 40,00 7,00 8,00 3,50

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200653 Franciele Lucas De Moraes 48552918-X Aprovado 58,25 36,00 5,25 10,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201030 Julio Maria Gulart 65288290 Aprovado 57,00 44,00 5,25 6,00 1,75

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201193 William Bachega Brito 1639991 Aprovado 56,25 36,00 5,25 8,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201353 Gustavo Boveto Masquetto 104083790 Aprovado 56,00 32,00 7,00 10,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201062 Gian Lucas Santana Zardo 1085084 SSP/RO Aprovado 54,50 36,00 7,00 8,00 3,50

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200745 André Abort De Matos 10.722.321-5 Aprovado 54,25 32,00 7,00 10,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200873 Saulo Henrique Da Costa 735071 Aprovado 52,75 32,00 7,00 12,00 1,75

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200441 Cristiano Fure De França 89103983 Aprovado 52,50 32,00 7,00 10,00 3,50

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200013 Gabriela Cardoso Da Silva 108337710 Aprovado 52,25 32,00 7,00 8,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200321 Guilherme Aurélio Valcarenghi 98798889 Aprovado 52,00 28,00 7,00 10,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201264 Alysson Dos Santos Figueredo 88055136 Aprovado 48,75 32,00 7,00 8,00 1,75

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200948 Julia Vicente Rodrigues 108358440 Aprovado 48,50 28,00 5,25 10,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201321 Rafaela Moreira 124613817 Aprovado 48,00 28,00 7,00 6,00 7,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200428 Gilberto Brum 84847887 Reprovado 42,25 20,00 7,00 10,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48201038 Giovanna Larissa De Souza 131178174 Reprovado 40,25 20,00 7,00 8,00 5,25

ENGENHEIRO AMBIENTAL 48200984 Natalia Nunes Garcia 124936039 Reprovado 39,00 20,00 3,50 12,00 3,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

4. Convocação dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência para envio de laudo médico, nos dias 20 e 21 de março de 2018, de acordo com

as especificações do item 4 do Edital de Abertura nº 001/2017, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO EMPREGO

48201052 FRIDA ARIADNI BUDACH 28/06/1993 DENTISTA

48200530 GABRIELA ROBERTA NARDON MEIRA 25/03/1994 ENGENHEIRO AMBIENTAL

4.1  O candidato inscrito como pessoa com deficiência deverá apresentar laudo médico conforme instruções contidas no subitem 4 do Edital de Abertura nº
 001/2017.

4.2 O laudo deverá constar quando for o caso, a necessidade do uso de órteses, próteses ou adaptações.

4.3 Quando se tratar de deficiência auditiva, o candidato deverá apresentar, além do laudo médico, exame audiométrico (audiometria) (original ou cópia
 autenticada em cartório), realizado nos últimos doze meses anteriores ao último dia das inscrições

4.4 Quando se tratar de deficiência visual, o laudo médico deverá conter informações expressas sobre a acuidade visual aferida com e sem correção e sobre a
 somatória da medida do campo visual em ambos os olhos, realizado nos últimos doze meses anteriores ao último dia das inscrições.

4.5 O candidato inscrito como pessoa com deficiência que dentro dos respectivos prazos não atender aos dispositivos mencionados neste edital, ou não tiver
 confirmada essa condição, perderá o direito de convocação às vagas reservadas aos candidatos desse grupo, passando a integrar o grupo de candidatos
 classificados pela lista geral, desde que classificado segundo os critérios previstos para esse grupo, não podendo alegar posteriormente essa condição para
 reivindicar a prerrogativa legal.

4.6 O laudo médico e, se for o caso, os exames complementares específicos que comprovem a deficiência, deverá ser encaminhado, via SEDEX com AR (Aviso de
 Recebimento) em envelope lacrado endereçado à empresa organizadora com as informações abaixo:

DESTINATÁRIO: Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Estadual de Londrina – FAUEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

Rua Fernando de Noronha, nº 1.426, CEP 86.060-410, Londrina/PR
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 - GOIOERÊ
Assunto: LAUDO MÉDICO
NOME DO CANDIDATO: XXXXXX XXXXXX
NÚMERO DE INSCRIÇÃO: XXXXXXXX / CARGO: XXXXXXXXX

Goioerê, 19 de março de 2018.

CASSIANO RICARDO BOCALÃO
Presidente da Comissão Especial